
 

   ZARZĄDZENIE Nr 29/2018 

   STAROSTY  POZNAŃSKIEGO 

Z dnia 14 marca 2018 roku 

w sprawie: powołania Komitetu Organizacyjnego Obchodów 100. Rocznicy Wybuchu Powstania 

Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2017 r. poz. 

1868 z późn. zm.), § 2 i § 4.1 uchwały nr XXXVI/525/V/2018 Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 28 lutego 2018 r. w 

sprawie powołania Komitetu Honorowego i delegowania Radnych Powiatu Poznańskiego do Komitetu 

Organizacyjnego Obchodów 100. Rocznicy Wybuchu Powstania Wielkopolskiego oraz § 70 pkt 2 lit. a uchwały Nr 

2217/2017 Zarządu Powiatu w Poznaniu z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Poznaniu, zarządzam, co następuje: 

Powołuje się Komitet Organizacyjny Obchodów 100. Rocznicy Wybuchu Powstania Wielkopolskiego. 

W skład Komitetu, o którym mowa w § 1 powołuje się: 

1) Pracowników Starostwa Powiatowego w Poznaniu: 

a. Andrzeja Wróblewicza - Dyrektora Wydziału Promocji i Aktywności Społecznej, 

b. Monikę Lis-Nożyńską - Dyrektor Wydziału Edukacji, 

c. Karola Cenkiera - Zastępcę Dyrektora wydziału Biuro Rady, 

d. Macieja Graczyka - Zastępcę Dyrektora wydziału Gabinet Starosty, 

e. Tomasza Skupio - Zastępcę Dyrektora Wydziału Promocji i Aktywności Społecznej, 

f. Macieja Pawlika - pracownika Wydziału Promocji i Aktywności Społecznej. 

2) Radnych Powiatu Poznańskiego delegowanych uchwałą nr XXXVI/525/V/2018 Rady Powiatu w Poznaniu 

z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie powołania Komitetu Honorowego i delegowania Radnych Powiatu 

Poznańskiego do Komitetu Organizacyjnego Obchodów 100. Rocznicy Wybuchu Powstania 

Wielkopolskiego. 

Zadaniem Komitetu Organizacyjnego będzie przygotowanie, zorganizowanie i przeprowadzenie Obchodów 100. 

Rocznicy Wybuchu Powstania Wielkopolskiego. 

§ 1

§2

§3



 

§4 

Komitet Organizacyjny działać będzie do czasu zakończenia Obchodów, o których mowa powyżej, jednak nie 

dłużej niż do 1 października 2019 roku. 

§5

Komitet Organizacyjny podczas pierwszego posiedzenia wybierze ze swojego składu Przewodniczącego, dwóch 

Wiceprzewodniczących oraz Sekretarza. 

1) Do obowiązków Przewodniczącego Komitetu Organizacyjnego należeć będzie: 

a. zwoływanie posiedzeń Komitetu Organizacyjnego, 

b. kierowanie pracami Komitetu Organizacyjnego, 

c. ustalanie zadań dla członków Komitetu Organizacyjnego, 

2) Do obowiązków Wiceprzewodniczących Komitetu Organizacyjnego należeć będzie: 

a. kierowanie pracami Komitetu Organizacyjnego pod nieobecność Przewodniczącego, 

b. koordynowanie realizacji zadań ustalonych dla członków Komitetu Organizacyjnego, 

c. zapewnienie sprawności organizacyjnej i spójności działań wydziałów Starostwa 

3) Do obowiązków Sekretarza Komitetu Organizacyjnego należy: 

a. zapewnienie sprawnego przepływu informacji pomiędzy poszczególnymi członkami Komitetu 

Organizacyjnego, 

b. zapewnienie obsługi kancelaryjno-biurowej Komitetu Organizacyjnego. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Promocji i Aktywności Społecznej. 

§6

Powiatowego w Poznaniu i jednostek organizacyjnych Powiatu Poznańskiego,

§7

§8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 

Uzasadnienie 

 do Zarządzenia Nr 29/2018  

Starosty Poznańskiego 

z dnia 14 marca 2018 roku 

Rada Powiatu w Poznaniu uchwałą nr XXXVI/525/V/2018 z dnia 28 lutego 2018 roku powołała Komitet 

Honorowy i delegowała Radnych Powiatu Poznańskiego do Komitetu Organizacyjnego Obchodów 100. Rocznicy 

Wybuchu Powstania Wielkopolskiego. Uchwała ta zobowiązuje również Starostę Poznańskiego do powołania 

Komitetu Organizacyjnego.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione. 


